
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
03.04.2020                с. Сигаево                 № 337 

 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» от 11.10.2013г. № 975 «О порядке создания, 

хранения, использования и восполнения местного резерва материальных ресурсов для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций» 

 

Рассмотрев протест прокурора Сарапульского района от 20.03.2020г. № 43-

2020 на п.п. 7,12,13,16 постановления Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 11.10.2013г. № 975,  Администрация муниципального 

образования «Сарапульский район» постановляет: 

1. Внести следующие изменения в «Порядок создания, хранения, 

использования и восполнения местного резерва материальных ресурсов для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций» утвержденный постановлением 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 11.10.2013г. 

№ 975:  

1.1. в пункте 5 и 16, заменить слова: «Администрации района», на слова 

«муниципального образования «Сарапульский район»; 

1.2. пункт 12 изложить в новой редакции: «12. Приобретение материальных 

ресурсов в Резерв, за счет средств бюджета, осуществляется в соответствии с 

Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном 

статьей 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                     И.В. Асабин 

 
 

 

 


